
RETROUVEZ LE RÉSEAU MARINÉO SUR MARINEO.FR ET SUR FACEBOOK

NARRÊTS DESSERVIS 

DU LUNDI 
AU SAMEDI

MATIN Horaires de ligne

APRÈS-MIDI Horaires de ligne

Ne circule pas  
le dimanche
& jours fériés

Circule uniquement les
mercredi et samedi

Place Dalton 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
Porte des Dunes 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21
Sécurité Sociale 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
Porte Neuve 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
Libération 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
Résidence Eurvin 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
Prince Albert 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29
Ecole de Musique 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
Saint Nicolas 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
Place Dalton 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34

Place Dalton 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
Porte des Dunes 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01
Sécurité Sociale 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03
Porte Neuve 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04
Libération 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06
Résidence Eurvin 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
Prince Albert 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
Ecole de Musique 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
Saint Nicolas 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
Place Dalton 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14



Navette NEO
GRATUITE 

Charte
graphique
04/2013

www.marineo.fr

FICHE 
HORAIRE
Horaires valables à partir  
du 1er septembre 2020

N

Votre boutique Marinéo

Une question ? 
Un renseignement ?
Rendez- vous dans votre 
Boutique Marinéo ! 
Vous y retrouverez nos 
fiches horaires détaillées 
et toutes les informations 
nécessaires pour voyager 
sereinement sur le réseau 
Marinéo ! 

Pratique, vous pouvez également retrouver toutes les 
informations sur le réseau et vous inscrire aux alertes info 

de vos lignes préférées sur www.marineo.fr.

Charte
graphique
04/2013

www.marineo.fr

Voyagez en règle 
ce sera une amende 
d’économisée…

1 ticket unitaire = 1€

1 abonnement non validé = 5€

1 titre non validé = 34,50€

Pas de ticket = 51,50€

Centre commercial
de la Liane

Boulevard Daunou
62200 BOULOGNE-SUR-MER

03 21 83 51 51

Horaires : 
du Lundi au Vendredi : 

8h30 à 18h30

PLUS D’INFOS :
> MARINEO.FR

> BOUTIQUE MARINÉO: 
Centre Commercial de la Liane Boulevard Daunou 
BOULOGNE-SUR MER 

     03 21 83 51 51
      www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr


